[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИИ РОЖДЕСТВЕННО-БАЕВСКОГО
[bookmark: bookmark2]СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
[bookmark: bookmark3]Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №
115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и Закона Республики Мордовия от 20 октября 2015 года № 83-3 « О регулировании отдельных вопросов в сферах государственно-частного партнерства, концессионных соглашений на территории Республики Мордовия» постановляю:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Андронову Г.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
с. Рождествено
[bookmark: bookmark4]от 26.01.2018г.
№ 11

А.А.Спирина

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году
	п/п
	Наименован ие предмета
Концессионн
ого
соглашения (строительст во или реконструкц ия)
	Наименование городского поселения/муници пального района
	Общая
характеристик а объекта концессионног о соглашения (площадь, этажность, местоположен ие, год постройки1, износ2)
	Ориенти
ровочны
е
сроки
реализац
ии
концесси
онного
соглаше
ния
(месяц,
год
начала и конца реализац ии)
	Отраслев
ая
принадл
ежность
объекта
концесси
онного
соглаше
ния3
	Результат концессионного соглашения или социальный эффект от реализации концессионного соглашения4
	Соответствие
концессионного
соглашения
целям
социально
экономического
развития
Республики
Мордовия5
	Сумма
инвестиций
на
исполнение
соглашения
(млн.
рублей)

	1
	Водопроводн ые сети по ул. Луговая
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	185м.,
с.Рождествено, ул. Луговая
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	2
	Водопроводн ые сети по ул. Луговая
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	318м.,с.Рождес твено, ул. Луговая
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	3
	Водопроводн ые сети по ул.
Г ражданская
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	584м., ул.
Г ражданская, с.Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	4
	Водопроводн ые сети по ул. Кулакова
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	955м.,ул. Кулакова, с.Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	5
	Водопроводн ые сети по ул. Зеленая
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	630м., ул. Зеленая, с.Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	6
	Скважина в п/ст.
Оброчное на ул.
Привокзальн
ая
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	118кв.м, ул. Привокзальная , пос. ст. Оброчное.
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	7
	Башня
Рожновского №6 в п/ст. Оброчное на ул.
Привокзальн
ая
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	15куб. м., на ул.
Привокзальная , пос. ст. Оброчное
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	8
	Водопроводн ые сети по ул. Мира
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	576м., ул. Мира, пос. ст. Оброчное
	01.03.20
18-
ОБОЗ .20 23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	9
	Башня
Рожновского №6 в пос. ст. Оброчное
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	пос. ст. Оброчное
	01.03.20
18-
ОБОЗ.20 23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	10
	Водопроводн ые сети по ул. Новая
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	2190м.,ул. Новая, пос. ст. Оброчное
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	11
	Водопроводн ые сети по ул. Осянина
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	738м, ул. Осянина, пос. ст. Оброчное
	01.03.20
18-
ОБОЗ .20 23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	12
	Водопроводн ые сети по ул. Полевая
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	113м., ул. Полевая, с.Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	13
	Водопроводн ые сети по ул. Зеленая
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	120м., ул. Зеленая с.Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	14
	Водопроводн ые сети по ул.
Школьная
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	907м., ул. Школьная, с.Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	15
	Водопроводн ые сети по ул. Садовая
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	1864м., ул. Садовая, с.Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	16
	Водоснабжен не с.Баево Ичалковског о района
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	3475м.,с.Баево
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	17
	Водопроводн ые сети по ул.
Первомайска
я
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	2758м.,ул. Первомайская, с. Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	18
	Водопроводн ая башня в с. Рождествено наул. Зеленая
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	15куб.м., ул. Зеленая, с. Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	19
	Водонапорна я башня в п/ст.
Оброчное на территории ДСПМК
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	15куб. М., пос. ст. Оброчное
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	20
	Артезианска я скважина №2334 в п/ст.
Оброчное
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	130кв.м., пос. ст. Оброчное
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	21
	Водопроводн ые сети по ул.
Октябрьская
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	283м., ул. Октябрьская, с. Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	22
	Водопроводн ые сети по ул.
Октябрьская
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	762м., ул. Октябрьская, с.Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	23
	Водопроводн ые сети по ул. Красная Горка
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	484м., ул. Красная Г орка, с.Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	24
	Водопроводн ые сети по ул. Красная Горка
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	1589м., ул. Красная Г орка, с.Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляем ых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	25
	Водопроводн ые сети по ул. Победы
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	816м., ул. Победы, с.Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	26
	Водопроводн ые сети по ул. Рабочая
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	1378м., ул. Рабочая, пос. ст. Оброчное
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	27
	Водопроводы ые сети по ул. Почтовая
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	2320м., ул. Почтовая, пос. ст. Оброчное
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляем ых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	28
	Водопроводы ые сети по ул.
Г ражданская
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	105м., ул.
Г ражданская, с.Рождествено
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	29
	Водопроводы ые сети по ул. Осянина
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	1052м., пос. ст. Оброчное, ул. Осянина
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	30
	Водоснабжен ие по ул. Привокзалья ая в п/ст. Оброчное
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	583м.,ул. Привокзальная , пос. ст. Оброчное
	01.03.20
18-
ОБОЗ .20 23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляем ых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	31
	Артезианска я скважина
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	РМ,
Ичалковский район, ст. Оброчное
	01.03.20
18-
ОБОЗ .20 23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	32
	Напорно-
разводящие
сети
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	РМ,
Ичалковский район, ст. Оброчное
	01.03.20
18-
ОБОЗ .20 23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляем ых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	33
	Шахтный
питьевой
колодец
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	РМ,
Ичалковский район, участок Арзамас- Красный Узел 88 км ПК-5 станция Оброчное
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляем ых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	34
	Водонапорна я башня
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	26кв.м.,РМ, Ичалковский район, п/ст. Оброчное
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объект
холодног
о
водоснаб
жения
	повышение
доступности
качества
предоставляем ых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

	35
	Трансформат
орная
подстанция
	Рождественно- Баевское сельское поселение
	с.Рождествено, ул. Победы
	01.03.20  18-
01.03.20  23
	объекты
по
производ
ству,
передаче
и
распреде
лению
электрич
еской
энергии
	повышение
доступности
качества
предоставляемых услуг в сфере ЖКХ
	В соответствии со Стратегией социально- экономического развития РМ

image1.jpeg
€BCKOI'0 CEJIbCKOI'O IOCEJIEHUS q%/